W postępowaniu przetargowym 340-7/10 wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 

W projekcie przewidziana jest klapa z poliwęglanu na zsypie do węgla, natomiast w przedmiarze są kraty stalowo siatkowe – którą wersję przyjąć?
Odpowiedź:

Do przykrycia zsypu na węgiel zaprojektowano klapę z poliwęglanu i taką przyjąć do wyceny.
Pytanie 

W przedmiarze nie ujęta jest bramka antypaniczna –czy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

.Tak, zaprojektowano bramę antypaniczną i taką przyjąć do wyceny.
Pytanie 

W obmiarze są ujęte tynki piwnic natomiast w projekcie nie są przewidziane – którą wersję przyjąć?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem.
Pytanie 

W przedmiarze robót elewacyjnych nie są ujęte kratki wentylacyjne na rury nawiewne DOMUS – czy ująć te kratki w kosztorysie ?

Odpowiedź:

Ująć kratki w kosztorysie.
Pytanie 

Z jakiej blachy wykonać parapety zewnętrzne?

Odpowiedź:

Blacha ocynkowana 0.5 mm.
Pytanie 

Czy wyceniać stopnie kominiarskie? W przedmiarze nie są ujęte.

Odpowiedź:

Wycenić 35 szt stopni kominiarskich.
Pytanie .

W załączeniu przesyłamy 3 strony z pliku” ST – 2 ROBOTY BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE” z zaznaczonymi materiałami (14 elementów), które nie występują ani w przedmiarach ani w projekcie – prosimy o odpowiedź, czy należy je ująć w  wycenie, jeśli tak, to prosimy o dostarczenie szczegółów – rysunków, detali, ilości itp.

Odpowiedź:

W przypadku nieścisłości specyfikacji technicznej i opisu technicznego należy przyjąć zapisy z projektu budowlanego. Zaznaczone pozycje jako niewystępujące mają jednak zastosowanie w projekcie w tym m.in.:
wykładzina PCV9PVC), samozamykacz do drzwi w piwnicy, narożniki systemowe PVC, listwy przypodłogowe PVC, kostka betonowa gr 6cm, konstrukcja wsporcza pod napis świetlówkowy-do mocowania przestrzeni przed budynkiem, zadaszenie z płyty poliwęglanowej.
Pytanie 

Wg opisu technicznego malowanie pomieszczeń komunikacyjnych ma być wykonane farbą lateksową zmywalną, natomiast w przedmiarach jest farba emulsyjna. Jaką farbą i w jakich ilościach należy przyjąć ?

Odpowiedź:

Przyjąć farbę zmywalną na powierzchni ścian, natomiast farbę emulsyjną na suficie 
Pytanie 

Dot. wykonania elewacji: czy zastosować tynki silikatowe barwione czy tynki białe malowane farbą silikonową? W dokumentacji (rysunek elewacji) podane są tynki akrylowe barwione. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź co każdy z oferentów ma przyjąć do kosztorysu.

Odpowiedź:

Do wykonania elewacji przyjąć tynk biały barwiony farbą silikonową. Rysunek elewacji przedstawia kolorystykę 
Pytanie 

Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych (więźba) dachu i stropu II piętra. W opisie projektu architektury na stronie nr 6 i 7 jest odwołanie do projektu konstrukcji:

„Strop nad 2 piętrem belkowy, stalowy z profili C-150 gr. 1.75 mm w rozstawie max 60 cm, wykonywany zgodnie z częścią konstrukcyjną projektu budowlano-wykonawczego”

„Dach stalowy płatwiowy. Płatwie z profili stalowych 6C175 w rozstawie max 70 cm, słupki z profili C100 – wykonane zgodnie z opracowaniem konstrukcyjnym”

Tymczasem w projekcie konstrukcyjnym brak jest opisów i rysunków dot. dachu i stropu 
II piętra.

W przedmiarze natomiast, poz. 39.002, jest podane: montaż konstrukcji stalowej dachu – materiał + robocizna 1 kpl.

Na podstawie czego mamy wyliczyć ilość konstrukcji? Prosimy o podanie konkretnych ilości jakie każdy z oferentów powinien przyjąć w tej pozycji.
Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono we wcześniejszych pytaniach.
Pytanie.
Wg projektu architektury okna PCV mają być białe (obustronnie), a tymczasem w specyfikacji technicznej jest napisane:

„kolor profili RAL (niebieski)”.
Jaki kolor przyjąćdo wyceny? Czy biały obustronnie, czy biały jednostronnie a jednostronnie niebieski, czy też niebieski obustronnie.

Odpowiedź:
Biały obustronnie.

Pytanie.
Zarówno w specyfikacji technicznej jak i na zestawieniu stolarki jest też mowa o nawiewnikach ciśnieniowych , tymczasem brak ich w przedmiarze.

Odpowiedź:

Okna wyposażone w nawiewniki standardowe np. typ Venatir-II.

BRANŻA SANITARNA 

Pytanie 

W przedmiarze robót wod-kan – poz. 6.010 występują uchwyty dla niepełnosprawnych w ilości 2 kpl. Wg dokumentacji powinien być 1 kpl. Jaką ilość przyjąć do kalkulacji ? 
Odpowiedź:
Uchwyty dla niepełnosprawnych występują w ilości 2 szt: jeden przy muszli WC, drugi obok brodzika.
